



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

7cubic ApS

Strandvejen 337, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 39 85 66 11

Årsrapport

12. september 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Kim Bach Loudrup Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 12. september 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	7cubic ApS Strandvejen 337 2930 Klampenborg CVR-nr.: 39 85 66 11 Regnskabsår: 12. september - 31. december
Direktion	Kim Bach Loudrup Jensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Dansk EQT IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med salg, service, produktion og udlejning samt al anden virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -958.075 Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -1.912.260. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/9 2018 - 31/12 2019 kr.
Bruttotab	-958.075
1 Personaleomkostninger	-826.551
Driftsresultat	-1.784.626
2 Øvrige finansielle omkostninger	-127.634
Resultat før skat	-1.912.260
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-1.912.260
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.912.260
Disponeret i alt	-1.912.260

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Investeringsejendomme	423.814
Materielle anlægsaktiver i alt	423.814
Anlægsaktiver i alt	423.814
Omsætningsaktiver	
Varer under fremstilling	423.814
Varebeholdninger i alt	423.814
Andre tilgodehavender	41.650
Periodeafgrænsningsposter	27.937
Tilgodehavender i alt	69.587
Likvide beholdninger	236.949
Omsætningsaktiver i alt	730.350
Aktiver i alt	1.154.164

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
Egenkapital i alt	50.000
Gældsforpligtelser	
Gæld til associerede virksomheder	835.448
Langfristede gældsforpligtelser i alt	835.448
Anden gæld	268.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	268.716
Gældsforpligtelser i alt	1.104.164
Passiver i alt	1.154.164

Noter

	12/9 2018 - 31/12 2019 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	801.241
Andre omkostninger til social sikring	25.310
	<u>826.551</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	125.752
Andre finansielle omkostninger	1.882
	<u>127.634</u>
3. Investeringsejendomme	
Tilgang i årets løb	423.814
Kostpris 31. december 2019	<u>423.814</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>423.814</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Noter

	31/12 2019 kr.
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 12. september 2018	50.000
	<u>50.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-1.912.260
Koncerntilskud	1.912.260
	<u>0</u>
